
Talmeisterschaft 2017

Jugend 1
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Rang Nr. Name Mannschaft/Ort Ringe

1. 3 Hauser Sophia SK-Kappl 201.3
2. 9 Siegele  Otto SK-Kappl 195.2
3. 19 Laimböck Stefanie SK-Ischgl 182.4
4. 17 Zangerl Marian SK-Ischgl 163.5
5. 15 Van der Thanne Julian SK-Ischgl 155.7
6. 10 Siegele  Johannes SK-Kappl 145.3
7. 16 Van der Thannen Fabian SK-Ischgl 141.7
8. 18 Ladner Dominik SK-Ischgl 137.9
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Jungschützen
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Rang Nr. Name Mannschaft/Ort Ringe

1. 59 Rudigier Manuel SG-Kappl 385.1
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Rang Nr. Name Mannschaft/Ort Ringe
1. SG-Kappl 1272.05 Ladner Max SG-Kappl 425.26 Hauser Hannes SG-Kappl 424.31 Ladner Magdalena SG-Kappl 422.58 Wechner Dietmar SG-Kappl 422.475 Waibl Emmerich SG-Kappl 419.52 Hauser Christine SG-Kappl 417.211 Rudigier Martin SG-Kappl 416.24 Rudigier Karin SG-Kappl 412.482 Zangerle Antonia SG-Kappl 406.758 Sailer Manuela SG-Kappl 404.657 Sailer Werner SG-Kappl 395.859 Rudigier Manuel SG-Kappl 385.112 Jörg Tabea SG-Kappl 209.270 Zangerle Fabian SG-Kappl 207.866 Götz Melina SG-Kappl 207.713 Jörg Samira SG-Kappl 203.971 Spiss Laura SG-Kappl 203.968 Partoll Lukas SG-Kappl 203.369 Partoll Sarah SG-Kappl 204.065 Tschallener Johannes SG-Kappl 199.2
2. SG-See 1261.830 Ladner Christian SG-See 423.939 Dobler Stefan SG-See 419.938 Pircher Markus SG-See 418.037 Burger Brigitte SG-See 416.234 Burger Theresa SG-See 415.636 Juen Stefan SG-See 414.333 Burger Laura SG-See 409.141 Mallaun Martin SG-See 403.648 Juen Anna SG-See 403.532 Petter Helga SG-See 401.035 Siegele Josef SG-See 398.931 Lenz Lukas SG-See 395.147 Mallaun Wolfgang SG-See 392.340 Zangerl Ernst SG-See 392.2
3. SG-Ischgl/Galtür 1260.825 Ladner Christine SG-Ischgl/Galtür 423.424 Zangerle Irmgard SG-Ischgl/Galtür 421.622 Walter Richard SG-Ischgl/Galtür 415.823 Pöll Alfred SG-Ischgl/Galtür 413.321 Fritz Georg SG-Ischgl/Galtür 411.426 Niedermeier Helmut SG-Ischgl/Galtür 408.9
4. SK-Kappl 1254.861 Zangerle Gerald SK-Kappl 418.87 Mariacher Andre SK-Kappl 418.073 Zangerle Franz SK-Kappl 418.0
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Mannschaft
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Rang Nr. Name Mannschaft/Ort Ringe

77 Ladner Birgit SK-Kappl 410.5
29 Juen Siegfried SK-Kappl 403.9
78 Zangerle Melanie SK-Kappl 403.2
79 Jörg Leonie SK-Kappl 401.4
20 Juen Heidi SK-Kappl 401.1
76 Pfeifer Erna SK-Kappl 400.9
83 Zürcher Christian SK-Kappl 385.5
80 Grün Silvia SK-Kappl 384.8
81 Tschallener Andreas SK-Kappl 370.2

5. SK-See 1247.3
42 Gstrein Anton SK-See 418.2
44 Juen Ludwig SK-See 416.7
46 Juen Peter SK-See 412.4
45 Pfeifer Rudolf SK-See 411.3
43 Pircher Bernhard SK-See 408.1

6. SK-Ischgl 1231.2
55 Vogt Christian SK-Ischgl 416.4
56 Walser Benjamin SK-Ischgl 410.5
63 Zangerl Partic SK-Ischgl 404.3
62 Walser Patric SK-Ischgl 396.5
14 Felderer Markus SK-Ischgl 388.4

7. SK-Galtür 1183.4
72 Ladner Manfred SK-Galtür 401.3
64 Kern Johann SK-Galtür 392.6
74 Lorenz Stefan SK-Galtür 389.5



Talmeisterschaft 2017

Nostalgie
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Rang Nr. Name Mannschaft/Ort Ringe

1. 72 Ladner Manfred SK-Galtür 172
2. 41 Mallaun Martin SG-See 156
3. 61 Zangerle Gerald SK-Kappl 155
4. 73 Zangerle Franz SK-Kappl 152
5. 55 Vogt Christian SK-Ischgl 146
6. 56 Walser Benjamin SK-Ischgl 145
7. 59 Rudigier Manuel SG-Kappl 143
8. 62 Walser Patric SK-Ischgl 115
9. 63 Zangerl Partic SK-Ischgl 110

10. 84 Grün Svenja SK-Kappl 93
11. 28 Ladner Tamara SK-Kappl 84
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Pistole
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Rang Nr. Name Mannschaft/Ort Ringe

1. 52 Mallaun Hubert SG-See 370
2. 49 Mallaun Stefan SG-See 366
3. 6 Hauser Hannes SG-Kappl 347
4. 61 Zangerle Gerald SK-Kappl 341
5. 27 Ladner Luis SG-Ischgl/Galtür 339
6. 51 Blum Verena-Maria SG-See 339
7. 50 Wolf Johannes SG-See 336
8. 57 Sailer Werner SG-Kappl 334
9. 54 Ladner Klaus SG-See 326

10. 53 Zangerl Agnes SG-See 310
11. 67 Partoll Jürgen SG-Kappl 249
12. 73 Zangerle Franz SK-Kappl 249
13. 43 Pircher Bernhard SK-See 226
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Schüler männlich
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Rang Nr. Name Mannschaft/Ort Ringe

1. 70 Zangerle Fabian SG-Kappl 207.8
2. 68 Partoll Lukas SG-Kappl 203.3
3. 65 Tschallener Johannes SG-Kappl 199.2
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Rang Nr. Name Mannschaft/Ort Ringe1. 12 Jörg Tabea SG-Kappl 209.22. 66 Götz Melina SG-Kappl 207.73. 69 Partoll Sarah SG-Kappl 204.04. 13 Jörg Samira SG-Kappl 203.95. 71 Spiss Laura SG-Kappl 203.9



Talmeisterschaft 2017

sitzend aufgestützt Senioren 1+2
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Rang Nr. Name Mannschaft/Ort Ringe

1. 5 Ladner Max SG-Kappl 425.2
2. 30 Ladner Christian SG-See 423.9
3. 25 Ladner Christine SG-Ischgl/Galtür 423.4
4. 1 Ladner Magdalena SG-Kappl 422.5
5. 8 Wechner Dietmar SG-Kappl 422.4
6. 24 Zangerle Irmgard SG-Ischgl/Galtür 421.6
7. 39 Dobler Stefan SG-See 419.9
8. 7 Mariacher Andre SK-Kappl 418.0
9. 38 Pircher Markus SG-See 418.0

10. 44 Juen Ludwig SK-See 416.7
11. 11 Rudigier Martin SG-Kappl 416.2
12. 37 Burger Brigitte SG-See 416.2
13. 22 Walter Richard SG-Ischgl/Galtür 415.8
14. 36 Juen Stefan SG-See 414.3
15. 4 Rudigier Karin SG-Kappl 412.4
16. 21 Fritz Georg SG-Ischgl/Galtür 411.4
17. 29 Juen Siegfried SK-Kappl 403.9
18. 20 Juen Heidi SK-Kappl 401.1
19. 32 Petter Helga SG-See 401.0
20. 76 Pfeifer Erna SK-Kappl 400.9
21. 64 Kern Johann SK-Galtür 392.6
22. 74 Lorenz Stefan SK-Galtür 389.5
23. 14 Felderer Markus SK-Ischgl 388.4
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Senioren 3
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Rang Nr. Name Mannschaft/Ort Ringe

1. 75 Waibl Emmerich SG-Kappl 419.5
2. 42 Gstrein Anton SK-See 418.2
3. 73 Zangerle Franz SK-Kappl 418.0
4. 23 Pöll Alfred SG-Ischgl/Galtür 413.3
5. 26 Niedermeier Helmut SG-Ischgl/Galtür 408.9
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sitzend aufgestützt
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Rang Nr. Name Mannschaft/Ort Ringe

1. 6 Hauser Hannes SG-Kappl 424.3
2. 2 Hauser Christine SG-Kappl 417.2
3. 55 Vogt Christian SK-Ischgl 416.4
4. 34 Burger Theresa SG-See 415.6
5. 46 Juen Peter SK-See 412.4
6. 45 Pfeifer Rudolf SK-See 411.3
7. 56 Walser Benjamin SK-Ischgl 410.5
8. 77 Ladner Birgit SK-Kappl 410.5
9. 33 Burger Laura SG-See 409.1

10. 43 Pircher Bernhard SK-See 408.1
11. 82 Zangerle Antonia SG-Kappl 406.7
12. 63 Zangerl Partic SK-Ischgl 404.3
13. 78 Zangerle Melanie SK-Kappl 403.2
14. 79 Jörg Leonie SK-Kappl 401.4
15. 35 Siegele Josef SG-See 398.9
16. 62 Walser Patric SK-Ischgl 396.5
17. 83 Zürcher Christian SK-Kappl 385.5
18. 80 Grün Silvia SK-Kappl 384.8
19. 81 Tschallener Andreas SK-Kappl 370.2
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allgemeine Klasse stehend aufgelegt
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Rang Nr. Name Mannschaft/Ort Ringe

1. 61 Zangerle Gerald SK-Kappl 418.8
2. 5 Ladner Max SG-Kappl 417.3
3. 6 Hauser Hannes SG-Kappl 416.0
4. 1 Ladner Magdalena SG-Kappl 414.7
5. 39 Dobler Stefan SG-See 412.0
6. 31 Lenz Lukas SG-See 395.1



Talmeisterschaft 2017

allgemeine Klasse stehend frei
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Rang Nr. Name Mannschaft/Ort Ringe

1. 58 Sailer Manuela SG-Kappl 404.6
2. 41 Mallaun Martin SG-See 403.6
3. 48 Juen Anna SG-See 403.5
4. 72 Ladner Manfred SK-Galtür 401.3
5. 57 Sailer Werner SG-Kappl 395.8
6. 47 Mallaun Wolfgang SG-See 392.3
7. 40 Zangerl Ernst SG-See 392.2


